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Caractéristiques

Référence longueur (mm)
9115742 250
9115743 300

2209 400
9115744 350

Consulter la fiche produit

CISEAU DE MACON REAFFUTABLE

REVEX

Permet de faire une saignée dans du béton, de la pierre, du moellon ou de la brique

acier chrome manganese silicium
section de la tige : 16 mm

taillant : 20 mm

réaffatable.

section (mm)
14
16
18
16
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Prix HT

8,41 €
9,36 €
9,38 €
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https://www.dompro.fr/ciseau-de-macon-reaffutable-p130080

